

資金収支計算書

(自) 令和 2 年 4 月 1 日 (至) 令和 3 年 3 月 31 日

社会福祉法人そら

(単位: 円)

勘定科目		予算 (A)	決算 (B)	差異(A)-(B)	備考
事業活動による収支	収入				
	就労支援事業収入	12,766,400	12,294,909	471,491	
	障害福祉サービス等事業収入	111,031,445	117,053,267	△ 6,021,822	
	経常経費寄附金収入	15,600	15,600	0	
	受取利息配当金収入	500	558	△ 58	
	その他の収入	710,000	518,158	191,842	
	事業活動収入計 (1)	124,523,945	129,882,492	△ 5,358,547	
	支出				
	人件費支出	85,436,450	84,126,420	1,310,030	
	事業費支出	13,702,760	11,315,098	2,387,662	
事務費支出	15,471,150	18,042,087	△ 2,570,937		
就労支援事業支出	11,576,800	13,460,324	△ 1,883,524		
支払利息支出	865,900	850,159	15,741		
その他の支出	200,000	203,869	△ 3,869		
事業活動支出計 (2)	127,253,060	127,997,957	△ 744,897		
事業活動資金収支差額 (3) = (1) - (2)	△ 2,729,115	1,884,535	4,613,650		
施設整備等に よる収支	収入				
	施設整備等補助金収入	25,200,000	25,200,000	0	
	固定資産売却収入	0	40,000	△ 40,000	
	施設整備等収入計 (4)	25,200,000	25,240,000	△ 40,000	
	支出				
設備資金借入金元金償還支出	7,260,000	7,260,000	0		
固定資産取得支出	3,391,445	3,882,415	△ 490,970		
施設整備等支出計 (5)	10,651,445	11,142,415	△ 490,970		
施設整備等資金収支差額 (6) = (4) - (5)	14,548,555	14,097,585	450,970		
その他の 活動による 収支	収入				
	積立資産取崩収入	0	27	△ 27	
	その他の活動収入計 (7)	0	27	△ 27	
	支出				
	積立資産支出	0	18	△ 18	
その他の活動支出計 (8)	0	18	△ 18		
その他の活動資金収支差額 (9) = (7) - (8)	0	9	△ 9		
予備費支出 (10)	0		0		
当期資金収支差額合計 (11) = (3) + (6) + (9) - (10)	11,819,440	15,982,129	△ 4,162,689		
前期末支払資金残高 (12)	41,467,567	57,529,836	△ 16,062,269		
当期末支払資金残高 (11) + (12)	53,287,007	73,511,965	△ 20,224,958		

事業活動計算書(2-1)

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

社会福祉法人そら

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収			
	就労支援事業収益	12,294,909	14,228,250 Δ	1,933,341
	障害福祉サービス等事業収益	117,053,267	108,179,673	8,873,594
	経常経費寄附金収益	15,600	2,900	12,700
	サービス活動収益計(1)	129,363,776	122,410,823	6,952,953
	費			
	人件費	84,560,989	74,398,766	10,162,223
	事業費	11,315,098	13,792,640 Δ	2,477,542
	事務費	18,042,087	15,029,546	3,012,541
	就労支援事業費用	13,164,793	12,825,285	339,508
減価償却費	10,945,203	5,805,928	5,139,275	
国庫補助金等特別積立金取崩額	6,559,009 Δ	4,069,783 Δ	2,489,226	
サービス活動費用計(2)	131,469,161	117,782,382	13,686,779	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	Δ 2,105,385	4,628,441 Δ	6,733,826	
サービス活動外の活動	収			
	受取利息配当金収益	558	7,029 Δ	6,471
	その他のサービス活動外収益	518,158	1,416,756 Δ	898,598
	サービス活動外収益計(4)	518,716	1,423,785 Δ	905,069
	費			
	支払利息	850,159	357,822	492,337
その他のサービス活動外費用	203,869	99,584	104,285	
サービス活動外費用計(5)	1,054,028	457,406	596,622	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	Δ 535,312	966,379 Δ	1,501,691	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	Δ 2,640,697	5,594,820 Δ	8,235,517	
特別増減の部	収			
	施設整備等補助金収益	25,200,000	0	25,200,000
	特別収益計(8)	25,200,000	0	25,200,000
	費			
	固定資産売却損・処分損	0	1 Δ	1
国庫補助金等特別積立金積立額	28,793,960	0	28,793,960	
特別費用計(9)	28,793,960	1	28,793,959	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	Δ 3,593,960 Δ	1 Δ	3,593,959	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	Δ 6,234,657	5,594,819 Δ	11,829,476	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	123,408,864	103,072,571	20,336,293
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	117,174,207	108,667,390	8,506,817
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	9	14,741,491 Δ	14,741,482
	その他の積立金積立額(16)	0	17 Δ	17
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	117,174,216	123,408,864 Δ	6,234,648

貸借対照表(3-1)

令和3年3月31日現在

社会福祉法人そら

(単位:円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当 年 末	前 年 末	増 減		当 年 末	前 年 末	増 減
流動資産	82,145,055	65,082,282	17,062,773	流動負債	16,936,352	15,716,670	1,219,682
現金預金	60,211,807	46,342,665	13,869,142	事業未払金	169,650	156,785	12,865
事業未収金	17,613,801	16,612,329	1,001,472	その他の未払金	424,818	623,006	△ 198,188
未収金	0	10,980	△ 10,980	1年以内返済予定設備資金借入金	7,260,000	7,260,000	0
未収補助金	1,655,960	0	1,655,960	未払費用	6,802,144	5,864,900	937,244
未収収益	1,085,786	474,847	610,939	職員預り金	111,564	131,979	△ 20,415
商品・製品	0	216,893	△ 216,893	仮受金	53,607	0	53,607
原材料	1,071,307	558,883	512,424	賞与引当金	2,114,569	1,680,000	434,569
立替金	85,764	29,045	56,719	固定負債	107,741,000	115,001,000	△ 7,260,000
前払費用	420,630	834,840	△ 414,210	設備資金借入金	107,741,000	115,001,000	△ 7,260,000
仮払金	0	1,800	△ 1,800	負債の部合計	124,677,352	130,717,670	△ 6,040,318
固定資産	245,487,005	252,589,802	△ 7,102,797	純 資 産 の 部			
基本財産	228,951,748	237,746,115	△ 8,794,367	基本金	12,784,320	12,784,320	0
土地	88,818,400	88,818,400	0	国庫補助金等特別積立金	71,196,172	48,961,221	22,234,951
建物	118,004,851	125,210,139	△ 7,205,288	その他の積立金	1,800,000	1,800,009	△ 9
建物附属設備	22,128,497	23,717,576	△ 1,589,079	施設整備等積立金	1,800,000	1,800,009	△ 9
その他の固定資産	16,535,257	14,843,687	1,691,570	次期繰越活動増減差額	117,174,216	123,408,864	△ 6,234,648
構築物	4,120,095	4,457,317	△ 337,222	(うち当期活動増減差額)	△ 6,234,657	5,594,819	△ 11,829,476
機械及び装置	1,974,348	2,266,845	△ 292,497				
車両運搬具	2,323,350	475,010	1,848,340				
器具及び備品	2,182,334	1,863,555	318,779				
権利	3,810,630	3,980,951	△ 170,321				
ソフトウェア	324,500	0	324,500				
施設整備等積立資産	1,800,000	1,800,009	△ 9	純資産の部合計	202,954,708	186,954,414	16,000,294
資産の部合計	327,632,060	317,672,084	9,959,976	負債及び純資産の部合計	327,632,060	317,672,084	9,959,976

資金収支内訳表

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業			
事業活動による収支	収入	就労支援事業収入	12,294,909		
		障害福祉サービス等事業収入	117,053,267		
		経常経費寄附金収入	15,600		
		受取利息配当金収入	558		
		その他の収入	518,158		
		事業活動収入計 (1)	129,882,492		
	支出	人件費支出	84,126,420		
		事業費支出	11,315,098		
		事務費支出	18,042,087		
		就労支援事業支出	13,460,324		
支払利息支出		850,159			
	その他の支出	203,869			
	事業活動支出計 (2)	127,997,957			
	事業活動資金収支差額 (3) = (1) - (2)	1,884,535			
施する整備等に	収入	施設整備等補助金収入	25,200,000		
		固定資産売却収入	40,000		
		施設整備等収入計 (4)	25,240,000		
	支出	設備資金借入金元金償還支出	7,260,000		
		固定資産取得支出	3,882,415		
	施設整備等支出計 (5)	11,142,415			
	施設整備等資金収支差額 (6) = (4) - (5)	14,097,585			
その他の活動	収入	積立資産取崩収入	27		
		その他の活動収入計 (7)	27		
	支出	積立資産支出	18		
		その他の活動支出計 (8)	18		
		その他の活動資金収支差額 (9) = (7) - (8)	9		
	当期資金収支差額合計 (11) = (3) + (6) + (9) - (10)	15,982,129			
	前期末支払資金残高 (12)	57,529,836			
	当期末支払資金残高 (11) + (12)	73,511,965			

事業活動内訳表

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業			
サービス活動増減の部	収	就労支援事業収益	12,294,909		
	益	障害福祉サービス等事業収益	117,053,267		
		経常経費寄附金収益	15,600		
		サービス活動収益計 (1)	129,363,776		
	費	人件費	84,560,989		
		事業費	11,315,098		
		事務費	18,042,087		
		就労支援事業費用	13,164,793		
		減価償却費	10,945,203		
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 6,559,009		
	サービス活動費用計 (2)	131,469,161			
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	△ 2,105,385			
サ外増減の活動部	収	受取利息配当金収益	558		
	益	その他のサービス活動外収益	518,158		
		サービス活動外収益計 (4)	518,716		
	費	支払利息	850,159		
		その他のサービス活動外費用	203,869		
		サービス活動外費用計 (5)	1,054,028		
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	△ 535,312			
	経常増減差額 (7) = (3) + (6)	△ 2,640,697			
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	25,200,000		
	益	特別収益計 (8)	25,200,000		
	費用	国庫補助金等特別積立金積立額	28,793,960		
		特別費用計 (9)	28,793,960		
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	△ 3,593,960			
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	△ 6,234,657			
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額 (12)	123,408,864		
		当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	117,174,207		
		基本金取崩額 (14)	0		
		その他の積立金取崩額 (15)	9		
		その他の積立金積立額 (16)	0		
		次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	117,174,216		

貸借対照表内訳表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業				
流動資産	82,145,055				
現金預金	60,211,807				
事業未収金	17,613,801				
未収補助金	1,655,960				
未収収益	1,085,786				
原材料	1,071,307				
立替金	85,764				
前払費用	420,630				
固定資産	245,487,005				
基本財産	228,951,748				
土地	88,818,400				
建物	118,004,851				
建物附属設備	22,128,497				
その他の固定資産	16,535,257				
構築物	4,120,095				
機械及び装置	1,974,348				
車輛運搬具	2,323,350				
器具及び備品	2,182,334				
権利	3,810,630				
ソフトウェア	324,500				
施設整備等積立資産	1,800,000				
資産の部合計	327,632,060				
流動負債	16,936,352				
事業未払金	169,650				
その他の未払金	424,818				
1年以内返済予定設備資金借入金	7,260,000				
未払費用	6,802,144				
職員預り金	111,564				
仮受金	53,607				
賞与引当金	2,114,569				
固定負債	107,741,000				
設備資金借入金	107,741,000				
負債の部合計	124,677,352				
基本金	12,784,320				
国庫補助金等特別積立金	71,196,172				
その他の積立金	1,800,000				
施設整備等積立金	1,800,000				
次期繰越活動増減差額	117,174,216				
(うち当期活動増減差額)	△ 6,234,657				
純資産の部合計	202,954,708				
負債及び純資産の部合計	327,632,060				

社会福祉事業事業区分 資金収支内訳表

(自) 令和2年4月1日 (至) 令和3年3月31日

事業活動による収支	勘定科目	本部	とわえもあ	どりーむはうす	ゆるり	合計	内部取引消去	事業区分合計	
事業活動による収支	就労支援事業収入	0	10,970,420	1,335,233	0	12,305,653	10,744	12,294,909	
	障害福祉サービス等事業収入	0	42,999,659	30,018,870	44,034,738	117,053,267	0	117,053,267	
	経常経費寄附金収入	0	10,000	5,600	0	15,600	0	15,600	
	受取利息配当金収入	26	259	228	45	558	0	558	
	その他の収入	30,000	285,408	202,750	0	518,158	0	518,158	
	事業活動収入計 (1)	30,026	54,265,746	31,562,681	44,034,738	129,893,236	10,744	129,882,492	
	人件費支出	2,302,070	28,488,284	20,586,690	32,749,376	84,126,420	0	84,126,420	
	事業費支出	1,000	3,115,074	1,300,462	6,898,562	11,315,098	0	11,315,098	
	事務費支出	76,777	8,791,007	3,701,187	5,478,116	18,047,087	5,000	18,042,087	
	就労支援事業支出	0	11,411,433	2,054,635	0	13,466,068	5,744	13,460,324	
支払利息支出	0	215,384	0	634,775	850,159	0	850,159		
その他の支出	0	0	203,869	0	203,869	0	203,869		
事業活動支出計 (2)	2,379,847	52,021,182	27,846,843	45,760,829	128,008,701	10,744	127,997,957		
事業活動資金収支差額 (3) = (1) - (2)	△	2,244,564	3,715,838	△	1,726,046	0	1,884,535		
施設整備等補助金収入	施設整備等補助金収入	0	0	0	25,200,000	25,200,000	0	25,200,000	
	固定資産売却収入	0	0	0	40,000	40,000	0	40,000	
	施設整備等収入計 (4)	0	0	0	25,240,000	25,240,000	0	25,240,000	
	設備資金借入金元金償還支出	0	3,336,000	0	3,924,000	7,260,000	0	7,260,000	
	固定資産取得支出	0	3,674,415	208,000	0	3,882,415	0	3,882,415	
	施設整備等支出計 (5)	0	7,010,415	208,000	3,924,000	11,142,415	0	11,142,415	
	施設整備等資金収支差額 (6) = (4) - (5)	0	△	208,000	21,316,000	14,097,585	0	14,097,585	
	積立資産取崩収入	0	0	27	0	27	0	27	
	拠点区分間繰入金収入	6,930,000	5,875,386	461,984	3,534,584	16,801,954	16,801,954	0	
	その他の活動による収入	0	320,378	20,310,951	310,291	20,941,620	20,941,620	0	
その他の活動収入計 (7)	6,930,000	6,195,764	20,772,962	3,844,875	37,743,601	37,743,574	27		
その他の活動による収支	積立資産支出	0	0	18	0	18	0	18	
	拠点区分間繰入金支出	4,101,954	0	12,700,000	0	16,801,954	16,801,954	0	
	その他の活動による支出	941,620	0	0	20,000,000	20,941,620	20,941,620	0	
	その他の活動支出計 (8)	5,043,574	0	12,700,018	20,000,000	37,743,592	37,743,574	18	
	その他の活動資金収支差額 (9) = (7) - (8)	1,886,426	6,195,764	8,072,944	16,155,125	15,000,009	15,000,009	9	
	当期資金収支差額合計 (11) = (3) + (6) + (9) - (10)	△	1,429,913	11,580,782	3,434,829	15,982,129	0	15,982,129	
	前期末支払資金残高 (12)	331,627	39,177,193	10,370,908	7,650,108	57,529,836	0	57,529,836	
	当期末支払資金残高 (11) + (12)	△	131,768	40,607,106	21,951,690	11,084,937	73,511,965	0	73,511,965

(単位：円)

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表

(自) 令和 2 年 4 月 1 日 (至) 令和 3 年 3 月 31 日

勘 定 科 目	本 部	と わ え も あ	ど り も う す	ゆ る り	合 計	内 部 取 引 消 去	事 業 区 分 合 計
収 入	0	10,970,420	1,335,233	0	12,305,653	10,744	12,294,909
就労支援事業収益	0	42,999,659	30,018,870	44,034,738	117,053,267	0	117,053,267
障害福祉サービス等事業収益	0	10,000	5,600	0	15,600	0	15,600
経常経費寄附金収益	0	0	0	0	0	0	0
益	0	53,980,079	31,359,703	44,034,738	129,374,520	10,744	129,363,776
サービス活動収益計 (1)	2,302,070	28,497,597	20,694,618	33,066,704	84,560,989	0	84,560,989
費 用	1,000	3,115,074	1,300,462	6,898,562	11,315,098	0	11,315,098
人件費	76,777	8,791,007	3,701,187	5,478,116	18,047,087	5,000	18,042,087
事業費	0	11,160,922	2,009,615	0	13,170,537	5,744	13,164,793
事務費	0	3,174,773	1,376,799	6,393,631	10,945,203	0	10,945,203
就労支援事業費用	0	2,760,637	1,353,237	2,445,135	6,559,009	0	6,559,009
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	0	0	0	0
費用	2,379,847	51,978,736	27,729,444	49,391,878	131,479,905	10,744	131,469,161
サービス活動増減差額 (2)	Δ	2,001,343	3,630,259	5,357,140	2,105,385	0	2,105,385
収 入	26	259	228	45	558	0	558
受取利息配当金収益	30,000	285,408	202,750	0	518,158	0	518,158
その他のサービス活動外収益	30,026	285,667	202,978	45	518,716	0	518,716
益	0	215,384	0	634,775	850,159	0	850,159
支払利息	0	0	203,869	0	203,869	0	203,869
その他のサービス活動外費用	0	215,384	203,869	634,775	1,054,028	0	1,054,028
サービス活動外費用計 (5)	0	0	0	0	0	0	0
サービス活動増減差額 (6) = (4) - (5)	30,026	70,283	891	634,730	635,312	0	635,312
経常増減差額 (7) = (3) + (6)	Δ	2,071,626	3,629,368	5,991,870	2,640,697	0	2,640,697
収 入	0	0	0	25,200,000	25,200,000	0	25,200,000
施設整備等補助金収益	6,930,000	5,875,386	461,984	3,534,584	16,801,954	16,801,954	0
拠点区分間繰入金収益	6,930,000	5,875,386	461,984	28,734,584	42,001,954	16,801,954	25,200,000
特別収益計 (8)	0	2,835,040	411,920	25,547,000	28,793,960	0	28,793,960
国庫補助金等特別積立金積立額	4,101,954	2,835,040	12,700,000	0	16,801,954	16,801,954	0
拠点区分間繰入金費用	4,101,954	2,835,040	13,111,920	25,547,000	45,595,914	16,801,954	28,793,960
特別費用計 (9)	2,828,046	3,040,346	12,649,936	3,187,584	3,593,960	0	3,593,960
特別増減差額 (10) = (8) - (9)	478,225	5,111,972	9,020,568	2,804,286	6,234,657	0	6,234,657
当期増減差額 (11) = (7) + (10)	Δ	75,930,253	35,060,082	14,278,522	123,408,864	0	123,408,864
前期繰越活動増減差額 (12)	Δ	81,042,225	26,039,514	11,474,236	117,174,207	0	117,174,207
当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	Δ	156,972,478	61,100,000	25,752,758	240,582,671	0	240,582,671
基本金取崩額 (14)	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額 (15)	0	0	9	0	9	0	9
その他の積立金積立額 (16)	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	Δ	156,972,478	61,100,000	25,752,758	240,582,671	0	240,582,671
当期活動増減差額	Δ	81,042,225	26,039,523	11,474,236	117,174,216	0	117,174,216

(単位：円)

社会福祉事業事業区分 貸借対照表内訳表

令和3年3月31日現在

勘定科目	本部	とわえもあ	どり一むはうす	ゆるり	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産	232,861	44,728,337	23,817,036	13,366,821	82,145,055	0	82,145,055
現金預金	232,861	35,198,117	18,407,248	6,373,581	60,211,807	0	60,211,807
事業未収金	0	6,273,381	4,767,810	6,572,610	17,613,801	0	17,613,801
未収補助金	0	1,244,040	411,920	0	1,655,960	0	1,655,960
未収収益	0	986,512	99,274	0	1,085,786	0	1,085,786
原材料	0	1,026,287	45,020	0	1,071,307	0	1,071,307
立替金	0	0	85,764	0	85,764	0	85,764
前払費用	0	0	0	420,630	420,630	0	420,630
固定資産	250,000	97,445,645	30,026,023	117,765,337	245,487,005	0	245,487,005
基本財産	0	89,613,869	27,485,549	111,852,330	228,951,748	0	228,951,748
土地	0	76,500,000	0	12,318,400	88,818,400	0	88,818,400
建物	0	13,113,869	27,485,549	77,405,433	118,004,851	0	118,004,851
建物附属設備	0	0	0	22,128,497	22,128,497	0	22,128,497
その他の固定資産	250,000	7,831,776	2,540,474	5,913,007	16,535,257	0	16,535,257
構築物	0	69,015	0	4,051,080	4,120,095	0	4,120,095
機械及び装置	0	1,974,348	0	0	1,974,348	0	1,974,348
車輦運搬具	0	2,323,345	3	2	2,323,350	0	2,323,350
器具及び備品	0	1,595,878	290,941	295,515	2,182,334	0	2,182,334
権利	250,000	1,544,690	449,530	1,566,410	3,810,630	0	3,810,630
ソフトウェア	0	324,500	0	0	324,500	0	324,500
施設整備等積立資産	0	0	1,800,000	0	1,800,000	0	1,800,000
資産の部合計	482,861	142,173,982	53,843,059	131,132,158	327,632,060	0	327,632,060
流動負債	364,629	7,057,857	2,486,754	7,027,112	16,936,352	0	16,936,352
事業未払金	0	0	169,650	0	169,650	0	169,650
その他の未払金	11,000	355,418	58,400	0	424,818	0	424,818
1年以内返済予定設備資金借入金	0	3,336,000	0	3,924,000	7,260,000	0	7,260,000
未払費用	242,065	2,685,919	1,592,276	2,281,884	6,802,144	0	6,802,144
職員預り金	111,564	0	0	0	111,564	0	111,564
仮受金	0	53,607	0	0	53,607	0	53,607
賞与引当金	0	626,913	666,428	821,228	2,114,569	0	2,114,569
固定負債	0	29,428,000	0	78,313,000	107,741,000	0	107,741,000
設備資金借入金	0	29,428,000	0	78,313,000	107,741,000	0	107,741,000
負債の部合計	364,629	36,485,857	2,486,754	85,340,112	124,677,352	0	124,677,352
基本金	1,500,000	11,284,320	0	0	12,784,320	0	12,784,320
国庫補助金等特別積立金	0	13,361,580	23,516,782	34,317,810	71,196,172	0	71,196,172
その他の積立金	0	0	1,800,000	0	1,800,000	0	1,800,000
施設整備等積立金	0	0	1,800,000	0	1,800,000	0	1,800,000
次期繰越活動増減差額	△ 1,381,768	81,042,225	26,039,523	11,474,236	117,174,216	0	117,174,216
(うち当期活動増減差額)	478,225	5,111,972	9,020,568	2,804,288	6,234,657	0	6,234,657
純資産の部合計	118,232	105,688,125	51,356,305	45,792,046	202,954,708	0	202,954,708
負債及び純資産の部合計	482,861	142,173,982	53,843,059	131,132,158	327,632,060	0	327,632,060

(単位：円)